
Necesidades en Centros de Ed. Infantil y Primaria (Necesidades PAI) Curso Académico: 2022/2023

12 de agosto de 2022 / 2022.eko abuztuaren 12a

ESPECIALIDAD/ESPEZIALITATEA: EDUCACIÓN INFANTIL / HAUR HEZKUNTZA Castellano / Gaztelanieraz

Código Centro Localidad
Necesidades

Ordinarias Itinerantes
Horas Horas

Observaciones / Oharrak

31000099 C.P.E.I.P. "SAN BABIL" ABLITAS 1 00 0

31000270 C.P.E.I.P. "LA CRUZ" ALLO 1 00 0

31000361 C.P.E.I.P. "VIRGEN DE LA CERCA" ANDOSILLA 3 00 0 04 Proeducar.;05 Proeducar.;06 Imparte: Minorías / Castellano / 2 
sesiones. Proeducar.

31000488 C.P.E.I.P. AÑORBE 1 00 0

31000725 C.P.E.I.P. "SANCHO RAMIREZ" ARGUEDAS 1 00 0

31000750 C.P.E.I.P. ARRÓNIZ 1 00 0 02 Docencia compartida, Proeducar, MRR-ikasNOVA 3 sesiones.

31000786 C.P.E.I.P. "URRACA REINA" ARTAJONA 2 00 0 03 Proeducar, Con tutoria en Ed Infantil PAI.;04 Imparte: Educación 
Primaria / Castellano / 8 sesiones. Proeducar, Con Tutoría en 
E.Primaria Tutoria en Educacion Primaria PAI.

31000841 C.P.E.I.P. "FRANCISCO ARBELOA" AZAGRA 3 00 0

31007513 C.P.E.I.P. "EULZA" BARAÑÁIN 1 09 0 09 [9 horas] Imparte: Pedagogía Terapéutica / Castellano / 1 
sesiones.

31001705 C.P.E.I.P. "LOS SAUCES-SAHATS" BARAÑÁIN 0 017 0

31002539 C.P.E.I.P. BERIÁIN 1 013 0 07 Proeducar.;04 [13 horas] Proeducar.

31013860 C.P.E.I.P. "MENDIALDEA I" BERRIOZAR 1 00 0 08 Proeducar.

31001407 C.P.E.I.P. "HILARION ESLAVA" BURLADA 3 00 0

31001493 C.P.E.I.P. "SAN JUAN DE JERUSALÉN" CABANILLAS 1 00 0

31001501 C.P.E.I.P. "TERESA BERTRAN DE LIS" CADREITA 2 00 0

31001511 C.P.E.I.P. "VIRGEN DEL SOTO" CAPARROSO 3 00 0

31001535 C.P.E.I.P. "VIRGEN DE GRACIA" CÁRCAR 2 00 0

31001547 C.P.E.I.P. "VIRGEN DE LA OLIVA" CARCASTILLO 1 022 0

31001572 C.P.E.I.P. "SANTA VICENTA MARIA" CASCANTE 2 00 0 08 Proeducar.;09 Proeducar.

31001614 C.P.E.I.P. "DOS DE MAYO" CASTEJÓN 1 00 0

31001638 C.P.E.I.P. "OTERO DE NAVASCUES" CINTRUÉNIGO 4 011 0 15 Proeducar.;16 Proeducar.;17 Proeducar.;18 Proeducar.;19 [11 
horas] Proeducar.

31001791 C.P.E.I.P. "CIUDAD DE CORELLA" CORELLA 5 00 0

31001845 C.P.E.I.P. "CERRO DE LA CRUZ" CORTES 3 00 0

31002187 C.P.E.I.P. "REMONTIVAL" ESTELLA 3 012 0 04 Proeducar.;05 Proeducar.;06 Proeducar.;07 [12 horas] Proeducar.



ESPECIALIDAD/ESPEZIALITATEA: EDUCACIÓN INFANTIL / HAUR HEZKUNTZA Castellano / Gaztelanieraz

Código Centro Localidad
Necesidades

Ordinarias Itinerantes
Horas Horas

Observaciones / Oharrak

31002370 C.P.E.I.P. "DOÑA ÁLVARA ÁLVAREZ" FALCES 2 00 0 03 Proeducar.;04 Proeducar.

31002394 C.P.E.I.P. "JUAN DE PALAFOX" FITERO 2 00 0

31002412 C.P.E.I.P. "VIRGEN DEL ROSARIO" FONTELLAS 1 00 0 02 Imparte: Educación Física / Castellano / 2 sesiones, Educación 
Primaria / Castellano / 10 sesiones.

31002424 C.P.E.I.P. "ELIAS TERES" FUNES 3 00 0 07 Proeducar.;05 Proeducar.;06 Proeducar.

31002436 C.P.E.I.P. "SANTOS JUSTO Y PASTOR" FUSTIÑANA 1 00 0 04 Proeducar.

31002709 C.P.E.I.P. "VIRGEN BLANCA" HUARTE 1 023 0

31003234 C.P.E.I.P. "DOÑA BLANCA DE NAVARRA" LERÍN 2 00 0 02 Proeducar.;03 Proeducar.

31003350 C.P.E.I.P. "ÁNGEL MARTÍNEZ BAIGORRI" LODOSA 3 00 0 06 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 2 sesiones. 
Proeducar.;07 Proeducar.;05 Proeducar.

31000683 C.P.E.I.P. "SANTA MARIA" LOS ARCOS 2 00 0 03 Proeducar.;04 Proeducar.

31003404 C.P.E.I.P. "SAN JUAN" LUMBIER 1 00 0 02 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 12 sesiones. 
Coordinador-a NNTT 2 sesiones.

31003453 C.P.E.I.P. "SAN BARTOLOME" MARCILLA 1 017 0 06 Proeducar.;07 [17 horas] Proeducar.

31003477 C.P.E.I.P. "SANTA ANA" MÉLIDA 1 00 0 03 Coordinador-a NNTT 2 sesiones, MRR-ikasNOVA 3 sesiones.

31003581 C.P.E.I.P. "NUESTRA SEÑORA DEL PATROCINIO" MILAGRO 3 00 0 06 Proeducar.;07 Proeducar.;08 Proeducar.

31007926 C.P.E.I.P. "SANTA BARBARA" MONREAL 1 00 0 02 Imparte: Educación Primaria / Castellano. Proeducar,.

31003659 C.P.E.I.P. "MARDONES Y MAGAÑA" MURCHANTE 2 00 0 10 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 8 sesiones. Proeducar, 
Programa Comunidad de Aprendizaje.;09 Proeducar, Docencia 
compartida 4 sesiones, PROA+ 4 sesiones, Programa Comunidad 
de Aprendizaje.

31000579 C.P.E.I.P. "SAN PEDRO" MUTILVA 1 022 0 13 [22 horas] Proeducar.;14 Proeducar.

31002011 C.P.E.I.P. "SAN MIGUEL" NOÁIN 3 00 0 07 Proeducar.;08 Proeducar.;09 Proeducar.

31003775 C.P.E.I.P. OBANOS 1 00 0 03 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 11 sesiones.

31003854 C.P.E.I.P. "PRINCIPE DE VIANA" OLITE 3 00 0 05 Proeducar.;06 Proeducar.;07 Proeducar.

31004111 C.P.E.I.P. "SAN SALVADOR" OTEIZA DE LA SOLANA 1 00 0 02 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 9 sesiones.

31007461 C.P.E.I.P. "AZPILAGAÑA" PAMPLONA 2 00 0 06 Proeducar,.;07 Proeducar,.

31013495 C.P.E.I.P. "BUZTINTXURI" PAMPLONA 5 00 0

31004354 C.P.E.I.P. "CARDENAL ILUNDAIN" PAMPLONA 3 00 0

31013355 C.P.E.I.P. "DOÑA MAYOR DE NAVARRA" PAMPLONA 3 00 0 06 Proeducar, Programa Comunidad de Aprendizaje.;07 Proeducar, 
Programa Comunidad de Aprendizaje.;08 Proeducar, Programa 
Comunidad de Aprendizaje.

31008918 C.P.E.I.P. "EL LAGO DE MENDILLORRI" PAMPLONA 2 00 0



ESPECIALIDAD/ESPEZIALITATEA: EDUCACIÓN INFANTIL / HAUR HEZKUNTZA Castellano / Gaztelanieraz

Código Centro Localidad
Necesidades

Ordinarias Itinerantes
Horas Horas

Observaciones / Oharrak

31005073 C.P.E.I.P. "ERMITAGAÑA" PAMPLONA 0 015 0 09 [15 horas] Imparte: Educación Primaria / Castellano / 1 sesiones.

31004241 C.P.E.I.P. "JOSE Mª DE HUARTE" PAMPLONA 2 018 0 04 Proeducar.;05 Proeducar.;06 [18 horas] Proeducar.

31008177 C.P.E.I.P. "MENDILLORRI" PAMPLONA 2 00 0

31004652 C.P.E.I.P. "ROCHAPEA" PAMPLONA 2 022 0 04 Proeducar.;05 Proeducar.;06 [22 horas] Proeducar.

31007240 C.P.E.I.P. "SAN JUAN DE LA CADENA" PAMPLONA 3 00 0

31005097 C.P.E.I.P. "JUAN BAUTISTA IRURZUN" PERALTA 4 00 0

31005140 C.P.E.I.P. PITILLAS 1 00 0 02 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 13 sesiones.

31005164 C.P.E.I.P. PUENTE LA REINA 1 016 0 03 Proeducar.;04 [16 horas] Proeducar.

31003702 C.P.E.I.P. "XIMENEZ DE RADA" RADA 1 00 0

31005206 C.P.E.I.P. "SAN BARTOLOME" RIBAFORADA 2 00 0

31005309 C.P.E.I.P. "ALFONSO X EL SABIO" SAN ADRIÁN 1 00 0 12 Proeducar.

31005346 C.P.E.I.P. "LUIS GIL" SANGÜESA 1 021 0

31005413 C.P.E.I.P. "NTRA. SRA. DE LA ASUNCION" SANTACARA 1 00 0

31014773 C.P.E.I.P. "HERMANAS URIZ PI" SARRIGUREN 1 00 0

31005474 C.P.E.I.P. "NTRA. SRA. DEL ROSARIO" SARTAGUDA 1 00 0

31005486 C.P.E.I.P. "VIRGEN DE NIEVAS" SESMA 1 014 0 03 [14 horas] Imparte: Minorías / Castellano / 3 sesiones.

31005541 C.P.E.I.P. "MARQUÉS DE LA REAL DEFENSA" TAFALLA 3 022 0 09 [22 horas]  Puede que imparta alguna sesión en E.Primaria..

31005681 C.P.E.I.P. "ELVIRA ESPAÑA" TUDELA 5 00 0 09 Docencia compartida CASTELLANO, Proeducar.;10 Docencia 
compartida, Proeducar.;08 Docencia compartida CASTELLANO, 
Proeducar.;11 Docencia compartida, Proeducar.;12 Docencia 
compartida, Proeducar.

31005747 C.P.E.I.P. "GRISERAS" TUDELA 1 020 0

31013513 C.P.E.I.P. "HUERTAS MAYORES" TUDELA 3 00 0 11 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 13 sesiones.

31006855 C.P.E.I.P. "MONTE SAN JULIAN" TUDELA 3 00 0

31006031 C.P.E.I.P. "FELIX ZAPATERO" VALTIERRA 1 016 0

31006089 C.P.E.I.P. "RICARDO CAMPANO" VIANA 3 00 0 05 Proeducar.;07 Proeducar.;06 Proeducar.

31006144 C.P.E.I.P. "EL CASTELLAR" VILLAFRANCA 2 00 0

31006168 C.P.E.I.P. "SAN VEREMUNDO" VILLATUERTA 1 00 0

31006171 C.P.E.I.P. "LORENZO GOICOA" VILLAVA 1 018 0 06 Proeducar Programa CA/AC.;07 [18 horas] Proeducar Programa 
CA/AC.

31006867 C.P.E.I.P. "CAMINO DE SANTIAGO" ZIZUR MAYOR 3 022 0 10 [22 horas] Imparte: Educación Primaria / Castellano / 3 sesiones.



ESPECIALIDAD/ESPEZIALITATEA: EDUCACIÓN INFANTIL / HAUR HEZKUNTZA Castellano / Gaztelanieraz

Código Centro Localidad
Necesidades

Ordinarias Itinerantes
Horas Horas

Observaciones / Oharrak

31013367 C.P.E.I.P. "CATALINA DE FOIX" ZIZUR MAYOR 3 023 0 09 Proeducar.;10 Proeducar.;11 Proeducar.;12 [23 horas] Proeducar.

149 373 0 0Totales / Guztira:



ESPECIALIDAD/ESPEZIALITATEA: PRIMARIA / LEHEN HEZKUNTZA Castellano / Gaztelanieraz

Código Centro Localidad
Necesidades

Ordinarias Itinerantes
Horas Horas

Observaciones / Oharrak

31000099 C.P.E.I.P. "SAN BABIL" ABLITAS 2 00 0

31000270 C.P.E.I.P. "LA CRUZ" ALLO 2 00 0 05 Imparte: Inglés / Castellano / 5 sesiones. 

31000361 C.P.E.I.P. "VIRGEN DE LA CERCA" ANDOSILLA 4 021 0 09 Proeducar.;10 Proeducar.;11 Proeducar.;12 Proeducar,  tutoría de 
castellano y apoyos en inglés y en castellano.;13 [21 horas] Imparte: 
Minorías / Castellano / 1 sesiones. Proeducar, PROA+ 18 sesiones.

31000488 C.P.E.I.P. AÑORBE 1 011 0

31000725 C.P.E.I.P. "SANCHO RAMIREZ" ARGUEDAS 2 015 0 13 [15 horas] Imparte: Educación Infantil / Castellano / 5 sesiones.

31000750 C.P.E.I.P. ARRÓNIZ 1 00 0 04 Docencia compartida, Proeducar.

31000786 C.P.E.I.P. "URRACA REINA" ARTAJONA 2 00 0 06 Proeducar.;07 Proeducar.

31000841 C.P.E.I.P. "FRANCISCO ARBELOA" AZAGRA 7 00 0 15 Coordinación Skolae 1 sesiones.

31007513 C.P.E.I.P. "EULZA" BARAÑÁIN 3 00 0

31001705 C.P.E.I.P. "LOS SAUCES-SAHATS" BARAÑÁIN 3 00 0

31001274 C.P.E.I.P. BEIRE 1 00 0 01 Imparte: Educación Física / Castellano / 2 sesiones.

31013860 C.P.E.I.P. "MENDIALDEA I" BERRIOZAR 4 00 0 22 Proeducar.;23 Proeducar.;21 Proeducar.;24 Proeducar.

31001407 C.P.E.I.P. "HILARION ESLAVA" BURLADA 6 018 0

31001493 C.P.E.I.P. "SAN JUAN DE JERUSALÉN" CABANILLAS 2 00 0

31001501 C.P.E.I.P. "TERESA BERTRAN DE LIS" CADREITA 2 015 0 10 [15 horas] Imparte: Educación Primaria / Castellano / 6 sesiones.

31001511 C.P.E.I.P. "VIRGEN DEL SOTO" CAPARROSO 3 00 0

31001535 C.P.E.I.P. "VIRGEN DE GRACIA" CÁRCAR 5 00 0

31001547 C.P.E.I.P. "VIRGEN DE LA OLIVA" CARCASTILLO 2 024 0 09 Imparte: Música / Castellano / 8 sesiones. 

31001572 C.P.E.I.P. "SANTA VICENTA MARIA" CASCANTE 2 120 0 19 Proeducar.;20 Proeducar.;21 [Itinerante] Itinera a CPEIP Ablitas 
S. Babil HLHIP / Educación Primaria / Castellano / 3 HL-1 HD. 
Proeducar.;22 [20 horas] Proeducar.

31001614 C.P.E.I.P. "DOS DE MAYO" CASTEJÓN 4 00 0

31001638 C.P.E.I.P. "OTERO DE NAVASCUES" CINTRUÉNIGO 9 00 0 28 Proeducar.;29 Proeducar,.;30 Proeducar.;31 Proeducar.;32 
Proeducar.;33 Proeducar.;34 Proeducar.;35 Imparte: Educación 
Física / Castellano / 8 sesiones. Proeducar.;36 Proeducar.

31001791 C.P.E.I.P. "CIUDAD DE CORELLA" CORELLA 14 012 0 33  Apoyo a Dirección.;34 Imparte: Educación Infantil / Castellano / 
11 sesiones.  APOYO DIRECCIÓN.

31001845 C.P.E.I.P. "CERRO DE LA CRUZ" CORTES 3 00 0

31002187 C.P.E.I.P. "REMONTIVAL" ESTELLA 9 00 0 15 Proeducar.;16 Proeducar.;17 Proeducar.;18 Proeducar.;19 
Proeducar.;20 PROA+ 23 sesiones, Proeducar.;21 Proeducar.;13 
Proeducar.;14 Proeducar.



ESPECIALIDAD/ESPEZIALITATEA: PRIMARIA / LEHEN HEZKUNTZA Castellano / Gaztelanieraz

Código Centro Localidad
Necesidades

Ordinarias Itinerantes
Horas Horas

Observaciones / Oharrak

31002370 C.P.E.I.P. "DOÑA ÁLVARA ÁLVAREZ" FALCES 3 023 0 06 Proeducar.;07 Coordinador-a NNTT, Proeducar.;08 Proeducar.;09 
[23 horas] Proeducar.

31002394 C.P.E.I.P. "JUAN DE PALAFOX" FITERO 4 00 0

31002424 C.P.E.I.P. "ELIAS TERES" FUNES 4 00 0 11 Proeducar.;12 Proeducar.;13 Proeducar.;14 Proeducar.

31002436 C.P.E.I.P. "SANTOS JUSTO Y PASTOR" FUSTIÑANA 5 00 0 07 Proeducar.;08 Proeducar.;10 Proeducar.;11 Proeducar.;09 
Proeducar.

31002709 C.P.E.I.P. "VIRGEN BLANCA" HUARTE 2 00 0 10 Imparte: Educación Física / Castellano / 3 sesiones.

31003234 C.P.E.I.P. "DOÑA BLANCA DE NAVARRA" LERÍN 3 015 0 07 Proeducar, Responsable de Calidad 4 sesiones.;08 Proeducar, 
MRR-ikasNOVA 3 sesiones.;10 [15 horas] Imparte: Educación 
Primaria / Castellano / 8 sesiones. Proeducar.;09 Proeducar, 
Coordinador-a NNTT 2 sesiones.

31003350 C.P.E.I.P. "ÁNGEL MARTÍNEZ BAIGORRI" LODOSA 2 015 0 09 Proeducar.;10 Proeducar.;11 [15 horas] Proeducar.

31000683 C.P.E.I.P. "SANTA MARIA" LOS ARCOS 1 00 0 09 Proeducar.

31003404 C.P.E.I.P. "SAN JUAN" LUMBIER 1 00 0

31003453 C.P.E.I.P. "SAN BARTOLOME" MARCILLA 5 00 0 11 Proeducar.;12 Proeducar.;13 Proeducar.;14 Proeducar.;15 
Proeducar.

31003477 C.P.E.I.P. "SANTA ANA" MÉLIDA 1 00 0 04 Imparte: Música / Castellano / 5 sesiones.

31003490 C.P.E.P. "SAN FRANCISCO JAVIER" MENDAVIA 4 00 0 13 Proeducar Trabajo Cooperativo en aula.;14 Proeducar Trabajo 
Cooperativo en aula.;15 Proeducar.;16 Proeducar.

31003581 C.P.E.I.P. "NUESTRA SEÑORA DEL PATROCINIO" MILAGRO 4 044 0 14 Proeducar.;15 Proeducar.;16 Proeducar.;17 Proeducar.;18 [22 
horas] Proeducar.;19 [22 horas] Proeducar.

31003623 C.P.E.I.P. "HONORIO GALILEA" MONTEAGUDO 2 017 0 06 [17 horas] Imparte: Educación Infantil / Castellano / 5 sesiones.

31003659 C.P.E.I.P. "MARDONES Y MAGAÑA" MURCHANTE 4 00 0 18 Proeducar, Programa Comunidad de Aprendizaje.;19 Proeducar, 
PROA+ 4 sesiones, Programa Comunidad de Aprendizaje.;20 
Proeducar, PROA+ 4 sesiones, Programa Comunidad de 
Aprendizaje.;21 Proeducar, Programa Comunidad de Aprendizaje.

31003714 C.P.E.I.P. "RAIMUNDO LANAS" MURILLO EL FRUTO 2 00 0 03 Proeducar,  Con apoyo en infantil.;04 Imparte: Música / 
Castellano / 5 sesiones. Proeducar.

31000579 C.P.E.I.P. "SAN PEDRO" MUTILVA 7 00 0 18 Proeducar.;19 Proeducar.;20 Proeducar.;21 Proeducar.;22 
Proeducar.;23 Proeducar.;24 Proeducar.

31002011 C.P.E.I.P. "SAN MIGUEL" NOÁIN 8 00 0 18 Proeducar,  IMPARTE STEM EN 2º Y 3 CICLO. RESPONSABLE 
DEL AULA STEM. FORMARÁ EN STEM AL PROFESORADO..;22 
Proeducar.;23 Proeducar.;14 Proeducar.;19 Proeducar.;20 
Proeducar.;21 Proeducar.;24 Proeducar,  Imparte  scratch, robótica e 
impresión 3D en tercer ciclo, Coordinador-a NNTT.

31003854 C.P.E.I.P. "PRINCIPE DE VIANA" OLITE 6 00 0 10 Perfiles: Lenguaje de Signos 1 , . Proeducar, Docencia 
compartida 4 sesiones.;11 Proeducar, Docencia compartida 4 
sesiones.;12 Proeducar, Docencia compartida 4 sesiones.;13 
Proeducar, Docencia compartida 4 sesiones.;14 Proeducar, 
Docencia compartida 4 sesiones.;15 Proeducar, Docencia 
compartida 4 sesiones.



ESPECIALIDAD/ESPEZIALITATEA: PRIMARIA / LEHEN HEZKUNTZA Castellano / Gaztelanieraz

Código Centro Localidad
Necesidades

Ordinarias Itinerantes
Horas Horas

Observaciones / Oharrak

31007461 C.P.E.I.P. "AZPILAGAÑA" PAMPLONA 6 00 0 17 Proeducar.;18 Proeducar.;19 Proeducar.;15 Imparte: Francés / 
Castellano / 6 sesiones. Perfiles: Francés B2. Proeducar.;16 
Proeducar.;20 Proeducar.

31013495 C.P.E.I.P. "BUZTINTXURI" PAMPLONA 13 00 0

31004354 C.P.E.I.P. "CARDENAL ILUNDAIN" PAMPLONA 4 00 0

31013355 C.P.E.I.P. "DOÑA MAYOR DE NAVARRA" PAMPLONA 4 022 0 23 Proeducar, Programa Comunidad de Aprendizaje.;20 Proeducar, 
Programa Comunidad de Aprendizaje.;21 Proeducar, Programa 
Comunidad de Aprendizaje.;22 Proeducar, Programa Comunidad de 
Aprendizaje.;24 [22 horas] Imparte: Educación Infantil / Castellano, 
Minorías / Castellano. Proeducar, PROA+ 9 sesiones, Programa 
Comunidad de Aprendizaje.

31008918 C.P.E.I.P. "EL LAGO DE MENDILLORRI" PAMPLONA 3 00 0 14 Imparte: Alemán / Castellano / 6 sesiones. Perfiles: Alemán B2.  
Conocimientos de Robótica.

31005073 C.P.E.I.P. "ERMITAGAÑA" PAMPLONA 4 013 0 15  Responsable PROYECTO HUERTA ESCOLAR 23 sesiones.;16 
Imparte: Francés / Castellano / 8 sesiones. Perfiles: Francés B2. ;19 
[13 horas] 

31004305 C.P.E.I.P. "ITURRAMA" PAMPLONA 2 00 0

31004241 C.P.E.I.P. "JOSE Mª DE HUARTE" PAMPLONA 3 00 0 14 Proeducar.;15 Proeducar.;16 Proeducar.

31008177 C.P.E.I.P. "MENDILLORRI" PAMPLONA 2 00 0

31004652 C.P.E.I.P. "ROCHAPEA" PAMPLONA 7 00 0 13 Proeducar, PROA+ 4 sesiones.;14 Proeducar.;15 Proeducar.;16 
Proeducar.;17 Proeducar.;12 Proeducar, PROA+ 23 sesiones.;18 
Proeducar.

31007240 C.P.E.I.P. "SAN JUAN DE LA CADENA" PAMPLONA 2 023 0 18 Coordinador-a NNTT.;20 Imparte: Alemán / Castellano / 4 
sesiones. Perfiles: Alemán B2. 

31005097 C.P.E.I.P. "JUAN BAUTISTA IRURZUN" PERALTA 6 020 0 25 [20 horas] Imparte: Educación Física / Castellano / 4 sesiones.

31005140 C.P.E.I.P. PITILLAS 1 00 0 02 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 14 sesiones.

31005164 C.P.E.I.P. PUENTE LA REINA 4 00 0 09 Proeducar.;10 Proeducar.;11 Proeducar.;12 Proeducar.

31003702 C.P.E.I.P. "XIMENEZ DE RADA" RADA 2 00 0 03 MRR-ikasNOVA 1 sesiones, PROA+ 2 sesiones.

31005206 C.P.E.I.P. "SAN BARTOLOME" RIBAFORADA 3 023 0

31005309 C.P.E.I.P. "ALFONSO X EL SABIO" SAN ADRIÁN 4 00 0 26 Proeducar.;27 Proeducar.;29 Proeducar.;30 Proeducar.

31005346 C.P.E.I.P. "LUIS GIL" SANGÜESA 5 00 0

31005413 C.P.E.I.P. "NTRA. SRA. DE LA ASUNCION" SANTACARA 1 00 0

31014773 C.P.E.I.P. "HERMANAS URIZ PI" SARRIGUREN 10 00 0 29 Coordinador-a NNTT 3 sesiones.

31005474 C.P.E.I.P. "NTRA. SRA. DEL ROSARIO" SARTAGUDA 5 00 0 03 MRR-ikasNOVA 1 sesiones.

31005486 C.P.E.I.P. "VIRGEN DE NIEVAS" SESMA 3 00 0



ESPECIALIDAD/ESPEZIALITATEA: PRIMARIA / LEHEN HEZKUNTZA Castellano / Gaztelanieraz

Código Centro Localidad
Necesidades

Ordinarias Itinerantes
Horas Horas

Observaciones / Oharrak

31005541 C.P.E.I.P. "MARQUÉS DE LA REAL DEFENSA" TAFALLA 5 00 0

31005681 C.P.E.I.P. "ELVIRA ESPAÑA" TUDELA 13 015 0 18 Docencia compartida, Proeducar.;19 Docencia compartida, 
Proeducar.;20 Docencia compartida, Proeducar.;21 Docencia 
compartida, Proeducar.;22 Docencia compartida, Proeducar.;23 

 Docencia compartida CASTELLANO, Proeducar.;24 Docencia 
compartida CASTELLANO, Proeducar.;27 Docencia compartida 
CASTELLANO, Proeducar.;15 Docencia compartida, Proeducar.;16 
Docencia compartida, Proeducar.;17 Docencia compartida, 
Proeducar.;25 Docencia compartida CASTELLANO, Proeducar.;26 
Docencia compartida CASTELLANO, Proeducar.;28 [15 horas] 
Imparte: Música / Castellano / 3 sesiones. Docencia compartida, 
Proeducar.

31005747 C.P.E.I.P. "GRISERAS" TUDELA 2 012 0

31013513 C.P.E.I.P. "HUERTAS MAYORES" TUDELA 6 00 0 21 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 12 sesiones. 

31006855 C.P.E.I.P. "MONTE SAN JULIAN" TUDELA 5 00 0

31006031 C.P.E.I.P. "FELIX ZAPATERO" VALTIERRA 5 00 0 12 Imparte: Educación Física / Castellano / 6 sesiones.

31006089 C.P.E.I.P. "RICARDO CAMPANO" VIANA 5 00 0 14 Proeducar.;15 Proeducar.;16 Proeducar.;17 Proeducar.;18 
Proeducar,  Sesiones de apoyo en Infantil.

31006144 C.P.E.I.P. "EL CASTELLAR" VILLAFRANCA 5 034 0 12 Imparte: Educación Física / Castellano.;13 MRR-ikasNOVA 3 
sesiones.;14 Coordinador-a NNTT 3 sesiones.;17 [16 horas];18 [18 
horas] Imparte: Pedagogía Terapéutica / Castellano.

31006171 C.P.E.I.P. "LORENZO GOICOA" VILLAVA 3 00 0 18 Proeducar Programa CA/AC.;19 Proeducar Programa CA/AC.;20 
Proeducar Programa CA/AC.

31006867 C.P.E.I.P. "CAMINO DE SANTIAGO" ZIZUR MAYOR 6 018 0 15  con apoyo a infantil.;18 MRR-ikasNOVA 6 sesiones de MRR 
Ikasnova 6 sesiones.;14 Coordinador-a NNTT 3 sesiones.

31013367 C.P.E.I.P. "CATALINA DE FOIX" ZIZUR MAYOR 7 00 0 19 Proeducar, Coordinador-a NNTT 8 sesiones, MRR-ikasNOVA 3 
sesiones.;20  Imparte ART de 3º a 6º 11 sesiones, Proeducar.;15 
Proeducar.;16 Proeducar.;17 Proeducar.;18 Proeducar.;21 
Proeducar.

317 430 1 0Totales / Guztira:



ESPECIALIDAD/ESPEZIALITATEA: MÚSICA / MUSIKA Castellano / Gaztelanieraz

Código Centro Localidad
Necesidades

Ordinarias Itinerantes
Horas Horas

Observaciones / Oharrak

31000361 C.P.E.I.P. "VIRGEN DE LA CERCA" ANDOSILLA 0 022 0 01 [22 horas] Proeducar, PROA+ 1 sesiones.

31007513 C.P.E.I.P. "EULZA" BARAÑÁIN 1 00 0 01 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 7 sesiones.

31001705 C.P.E.I.P. "LOS SAUCES-SAHATS" BARAÑÁIN 1 00 0 01 Imparte: Minorías / Castellano / 9 sesiones.

31001511 C.P.E.I.P. "VIRGEN DEL SOTO" CAPARROSO 1 00 0 01 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 11 sesiones.

31001638 C.P.E.I.P. "OTERO DE NAVASCUES" CINTRUÉNIGO 0 017 0 02 [17 horas] Imparte: Educación Primaria / Castellano / 4 sesiones. 
Proeducar.

31001791 C.P.E.I.P. "CIUDAD DE CORELLA" CORELLA 2 00 0 02 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 11 sesiones. Con 
Tutoría en E.Primaria INGLÉS 2º PRI. + APOYOS.;03 Imparte: 
Educación Primaria / Castellano / 21 sesiones. Con Tutoría en 
E.Primaria.

31002370 C.P.E.I.P. "DOÑA ÁLVARA ÁLVAREZ" FALCES 0 016 0 02 [16 horas] Con 1er. ciclo de ESO 3 sesiones en 1º ESO (en 
inglés),  Imparte música en E.Infantil, Proeducar.

31002394 C.P.E.I.P. "JUAN DE PALAFOX" FITERO 1 00 0 01 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 10 sesiones. Con 
Tutoría en E.Primaria Cotutoría 9 sesiones, Coordinador-a NNTT 3 
sesiones.

31007926 C.P.E.I.P. "SANTA BARBARA" MONREAL 1 00 0 01 Imparte: Educación Primaria / Castellano. Proeducar, Con Tutoría 
en E.Primaria.

31003659 C.P.E.I.P. "MARDONES Y MAGAÑA" MURCHANTE 1 00 0 02 Imparte: Educación Física / Castellano / 4 sesiones. Proeducar.

31004354 C.P.E.I.P. "CARDENAL ILUNDAIN" PAMPLONA 0 022 0 02 [22 horas] Imparte: Educación Infantil / Castellano / 1 sesiones, 
Educación Primaria / Castellano / 15 sesiones.

31004305 C.P.E.I.P. "ITURRAMA" PAMPLONA 0 022 0 02 [22 horas] Imparte: Educación Primaria / Castellano / 6 sesiones.

31005164 C.P.E.I.P. PUENTE LA REINA 0 021 0 01 [21 horas] Imparte: Educación Primaria / Castellano / 9 sesiones. 
Proeducar.

31003702 C.P.E.I.P. "XIMENEZ DE RADA" RADA 0 020 0 01 [20 horas] Imparte: Educación Primaria / Castellano / 13 sesiones.

31005309 C.P.E.I.P. "ALFONSO X EL SABIO" SAN ADRIÁN 1 00 0 02 Proeducar.

31014773 C.P.E.I.P. "HERMANAS URIZ PI" SARRIGUREN 1 00 0 02 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 5 sesiones. MRR-
ikasNOVA 3 sesiones.

31006867 C.P.E.I.P. "CAMINO DE SANTIAGO" ZIZUR MAYOR 1 00 0 02 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 17 sesiones. Con 
Tutoría en E.Primaria 17 sesiones.

31013367 C.P.E.I.P. "CATALINA DE FOIX" ZIZUR MAYOR 1 00 0 02 Imparte: Educación Primaria / Castellano.  Con apoyo en Primaria 
4 sesiones, Proeducar.

12 140 0 0Totales / Guztira:



ESPECIALIDAD/ESPEZIALITATEA: EDUCACIÓN FÍSICA / GORPUTZ HEZIKETA Castellano / Gaztelanieraz

Código Centro Localidad
Necesidades

Ordinarias Itinerantes
Horas Horas

Observaciones / Oharrak

31000786 C.P.E.I.P. "URRACA REINA" ARTAJONA 1 00 0 01 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 11 sesiones. 
Proeducar Con apoyos E. Infantil,  Con apoyos en Educacion 
Primaria PAI.

31013860 C.P.E.I.P. "MENDIALDEA I" BERRIOZAR 2 00 0 01 Proeducar.;02 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 10 
sesiones. Proeducar.

31001535 C.P.E.I.P. "VIRGEN DE GRACIA" CÁRCAR 1 00 0 01 Imparte: Educación Primaria / Castellano, Educación Infantil / 
Castellano.

31001791 C.P.E.I.P. "CIUDAD DE CORELLA" CORELLA 3 017 0 02 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 20 sesiones. Con 
Tutoría en E.Primaria.;04 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 
20 sesiones. Con Tutoría en E.Primaria.;05 [17 horas] Imparte: 
Educación Primaria / Castellano / 12 sesiones.

31002394 C.P.E.I.P. "JUAN DE PALAFOX" FITERO 1 00 0 01 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 3 sesiones.

31002424 C.P.E.I.P. "ELIAS TERES" FUNES 0 022 0 01 [22 horas] Proeducar.

31003234 C.P.E.I.P. "DOÑA BLANCA DE NAVARRA" LERÍN 0 00 20 01 [Itinerante] [20 horas] Itinera a CPEIP Dicastillo V. Nievas HLHIP / 
Educación Física / Castellano / 4 HL-2 HD. Proeducar.

31004111 C.P.E.I.P. "SAN SALVADOR" OTEIZA DE LA SOLANA 1 00 0 01 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 10 sesiones, 
Pedagogía Terapéutica / Castellano / 7 sesiones.

31013495 C.P.E.I.P. "BUZTINTXURI" PAMPLONA 1 00 0 03 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 10 sesiones.  Apoyos 
en EP.

31004354 C.P.E.I.P. "CARDENAL ILUNDAIN" PAMPLONA 1 00 0 02 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 4 sesiones.

31005073 C.P.E.I.P. "ERMITAGAÑA" PAMPLONA 1 00 0 02 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 8 sesiones.

31008177 C.P.E.I.P. "MENDILLORRI" PAMPLONA 1 00 0

31005164 C.P.E.I.P. PUENTE LA REINA 1 00 0 01 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 7 sesiones. Proeducar.

31003702 C.P.E.I.P. "XIMENEZ DE RADA" RADA 0 020 0 01 [20 horas] Imparte: Educación Primaria / Castellano / 11 
sesiones. Con Tutoría en E.Primaria, PROA+ 4 sesiones.

31005309 C.P.E.I.P. "ALFONSO X EL SABIO" SAN ADRIÁN 1 00 0 02 Proeducar.

31005486 C.P.E.I.P. "VIRGEN DE NIEVAS" SESMA 1 00 0 01 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 11 sesiones.

31005681 C.P.E.I.P. "ELVIRA ESPAÑA" TUDELA 0 018 0 02 [18 horas] Proeducar.

31005747 C.P.E.I.P. "GRISERAS" TUDELA 1 00 0

31006168 C.P.E.I.P. "SAN VEREMUNDO" VILLATUERTA 1 00 0 01 Con Tutoría en E.Primaria.

31006171 C.P.E.I.P. "LORENZO GOICOA" VILLAVA 1 00 0 01 Imparte: Educación Infantil / Castellano, Educación Primaria / 
Castellano. Proeducar, Con Tutoría en E.Infantil.

31006867 C.P.E.I.P. "CAMINO DE SANTIAGO" ZIZUR MAYOR 2 00 0 02 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 11 sesiones. Con 
Tutoría en E.Primaria 11 sesiones.

31013367 C.P.E.I.P. "CATALINA DE FOIX" ZIZUR MAYOR 1 00 0 03 Imparte: Educación Primaria / Castellano. Con Tutoría en 
E.Primaria Cotutoría en Primaria 13 sesiones, Proeducar.



ESPECIALIDAD/ESPEZIALITATEA: EDUCACIÓN FÍSICA / GORPUTZ HEZIKETA Castellano / Gaztelanieraz

Código Centro Localidad
Necesidades

Ordinarias Itinerantes
Horas Horas

Observaciones / Oharrak

22 77 0 20Totales / Guztira:



ESPECIALIDAD/ESPEZIALITATEA: PED. TERAPÉUTICA / PED. TERAPEUTIKOA Castellano / Gaztelanieraz

Código Centro Localidad
Necesidades

Ordinarias Itinerantes
Horas Horas

Observaciones / Oharrak

31002394 C.P.E.I.P. "JUAN DE PALAFOX" FITERO 0 021 0 01 [21 horas] Imparte: Educación Primaria / Castellano / 8 sesiones. 
Con Tutoría en E.Primaria Cotutoría 9 sesiones.

31005073 C.P.E.I.P. "ERMITAGAÑA" PAMPLONA 1 00 0 03 Imparte: Audición y Lenguaje / Castellano / 4 sesiones, Educación 
Primaria / Castellano / 13 sesiones. Perfiles: Logopedia .

31008177 C.P.E.I.P. "MENDILLORRI" PAMPLONA 2 00 0

3 21 0 0Totales / Guztira:



ESPECIALIDAD/ESPEZIALITATEA: AUDICIÓN Y LENGUAJE / ENTZUMENA ETA HIZKUNTZA Castellano / Gaztelanieraz

Código Centro Localidad
Necesidades

Ordinarias Itinerantes
Horas Horas

Observaciones / Oharrak

31007926 C.P.E.I.P. "SANTA BARBARA" MONREAL 0 018 0 01 [18 horas] Imparte: Pedagogía Terapéutica / Castellano, 
Educación Primaria / Castellano. Proeducar.

0 18 0 0Totales / Guztira:



ESPECIALIDAD/ESPEZIALITATEA: ALEMÁN / ALEMANIERA Castellano / Gaztelanieraz

Código Centro Localidad
Necesidades

Ordinarias Itinerantes
Horas Horas

Observaciones / Oharrak

31005747 C.P.E.I.P. "GRISERAS" TUDELA 1 00 0 01 Imparte: Educación Primaria / Castellano / 17 sesiones.

1 0 0 0Totales / Guztira:


